
 
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від 08 жовтня 2019 року                                                                                      №282 
 
Про надання дозволу на 
відчуження майна 
гр. Дорундяку Миколі Дмитровичу 
с. Кийданч 
 

З метою охорони і захисту прав та інтересів дітей при вчиненні 
правочинів щодо належного їм нерухомого майна, в тому числі житла, право 
власності на яке, або право користування яким вони мають, врахувавши 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, керуючись статтями 17, 18 
Закону України «Про охорону дитинства», статтею 177 Сімейного кодексу 
України, статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту 
бездомних громадян та безпритульних дітей», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл громадянину Дорундяку Миколі Дмитровичу, 03 грудня 
1957 року народження ІПН ***, жителю села Кийданч, вулиця Володимира ***, 
відчужити житловий будинок по вулиці Володимира ***, в селі Кийданч та 
земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства площею 
0,1796 га кадастровий номер ***, на користь своєї дочки Ткачук Ірини 
Миколаївни 31 жовтня 1990 року народження ***, що належить йому на праві 
особистої власності на житловий будинок згідно свідоцтва від 27.04.1993р. 
Виконавчого комітету Княждвірської сільської ради народних депутатів на ім’я 
Дорундяка Миколи Дмитровича за реєстраційним номером об’єкта нерухомого 
майна 305, та державного акту на право власності на земельну ділянку Серія 
*** від 17.06.2010р. на ім’я Дорундяка Миколи Дмитровича де право на 
проживання і користування мають неповнолітні діти Ткачук Надія Ярославівна 
13.11.2009 року народження ІПН 4012906709 та Ткачук Костянтин Ярославович 
04.06.2013 року народження ІПН 4142806352. 

 
 
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ                                         Ігор Довірак 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

